Договор №
 На оказание разовых услуг

г. Санкт-Петербург                                                                                           «___»_______________20___ г

ООО «Главпринт», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора  Евдокимова Ю.В. , действующего на основании Устава с одной стороны, и  ___________________________________именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице _____________________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны»,

заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

«Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя обязательства по ремонту, сервисному обслуживанию и снабжению расходными материалами копировально-множительных аппаратов (в дальнейшем КМА) «Заказчика».

2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель:

2.1.1. Оказывает услуги, предусмотренные п. 1 настоящего договора, по месту нахождения Заказчика.

2.2. Заказчик:

2.2.1. Оплачивает услуги Исполнителя в размере и сроки, предусмотренные в разделе 4 настоящего договора.

3. Порядок сдачи и приемки оказанных услуг

3.1. По завершении работ по настоящему договору, представитель Исполнителя оформляет и передает на подпись заказчику акт сдачи приемки выполненных работ.

4. Размер и порядок оплаты услуг Исполнителя

4.1. Стоимость услуг, оказываемых по настоящему договору, определяется каждый раз по факту возникновения неисправности оргтехники Заказчика на договорной основе и фиксируется в акте приема - выполненных работ.

4.2. Расчеты за оказанные услуги производятся путем перечисления на текущий счет Исполнителя Заказчиком не позднее 10 банковских дней с момента подписания акта сдачи-приемки.
5. Срок действия договора
 с _____________ по _______________.

6. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи сторон

     Исполнитель

Заказчик

	ООО «ГЛАВПРИНТ»

Заказчик ________________________                         Исполнитель ________________________________

                        (подпись)                                                                                             (подпись)

М.П

М.П.